

| レジメン名                | 薬剤名              | 用量          | 投与時間   | 用法  | 投与日     | インターバル |
|----------------------|------------------|-------------|--------|-----|---------|--------|
| ABVD                 | ドキシソルピシン（DXR）    | 25mg/㎡      | 30分    | div | day1、15 | 28日    |
|                      | ブレオマイシン（BLM）     | 9mg/㎡       | 1～5分   | iv  | day1、15 |        |
|                      | ビンブラスチン（VLB）     | 6mg/㎡       | 1～5分   | iv  | day1、15 |        |
|                      | ダカルバジン（DTIC）     | 250mg/㎡     | 30分    | div | day1、15 |        |
| BV-AVD               | ブレンツキシマブベドチン（BV） | 1.2mg/kg    | 30分    | div | day1、15 | 28日    |
|                      | ドキシソルピシン（DXR）    | 25mg/㎡      | 30分    | div | day1、15 |        |
|                      | ビンブラスチン（VLB）     | 6mg/㎡       | 5分     | iv  | day1、15 |        |
|                      | ダカルバジン（DTIC）     | 375mg/㎡     | 30分    | div | day1、15 |        |
| ブレンツキシマブベドチン         | ブレンツキシマブベドチン（BV） | 1.8mg/kg    | 30分    | div | day1    | 21日    |
| Pemb                 | ペムブロリズマブ（Pemb）   | 200mg/body  | 30分    | div | day1    | 21日    |
| CHOP                 | ドキシソルピシン（DXR）    | 50mg/㎡      | 1～5分   | iv  | day1    | 21日    |
|                      | ピンクリスチン（VCR）     | 1.4mg/㎡     | 1～5分   | iv  | day1    |        |
|                      | シクロホスファミド（CPA）   | 750mg/㎡     | 120分   | div | day1    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 100mg/body  | 1～5分   | iv  | day1    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 100mg/body  | 1日1回   | po  | day2～5  |        |
| CHOP+R               | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day1    | 21日    |
|                      | ドキシソルピシン（DXR）    | 50mg/㎡      | 1～5分   | iv  | day3    |        |
|                      | ピンクリスチン（VCR）     | 1.4mg/㎡     | 1～5分   | iv  | day3    |        |
|                      | シクロホスファミド（CPA）   | 750mg/㎡     | 120分   | div | day3    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 100mg/body  | 1～5分   | iv  | day3    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 100mg/body  | 1日1回   | po  | day4～7  |        |
| GCD±R                | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day8    | 21日    |
|                      | ゲムシタピン（GEM）      | 1000mg/㎡    | 30分    | div | day1、8  |        |
|                      | カルボプラチン（CBDCA）   | AUC：5       | 60分    | div | day1    |        |
|                      | デキサメタゾン（DEX）     | 39.6mg/body | 30分    | div | day1～4  |        |
| THP-COP              | ピラルピシン（THP）      | 30mg/㎡      | 1～5分   | iv  | day1    | 21日    |
|                      | ピンクリスチン（VCR）     | 1mg/㎡       | 1～5分   | iv  | day1    |        |
|                      | シクロホスファミド（CPA）   | 500mg/㎡     | 120分   | div | day1    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 30mg/㎡      | 1～5分   | iv  | day1    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 30mg/㎡      | 1日1回   | po  | day2～5  |        |
| THP-COP+R            | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day1    | 21日    |
|                      | ピラルピシン（THP）      | 30mg/㎡      | 1～5分   | iv  | day3    |        |
|                      | ピンクリスチン（VCR）     | 1mg/㎡       | 1～5分   | iv  | day3    |        |
|                      | シクロホスファミド（CPA）   | 500mg/㎡     | 120分   | div | day3    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 30mg/㎡      | 1～5分   | iv  | day3    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 30mg/㎡      | 1日1回   | po  | day4～7  |        |
| CEOP+R               | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day1    | 21日    |
|                      | ピンクリスチン（VCR）     | 1.4mg/㎡     | 1～5分   | iv  | day2    |        |
|                      | シクロホスファミド（CPA）   | 750mg/㎡     | 60分    | div | day2    |        |
|                      | エトポシド（ETP）       | 100mg/㎡     | 60分    | div | day2～4  |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 100mg/body  | 1～5分   | iv  | day2    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 100mg/body  | 1日1回   | po  | day3～6  |        |
| Rmab                 | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day1    | 7日     |
| BR                   | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day1    | 28日    |
|                      | ベンダムスチン（BEN）     | 90mg/㎡      | 10分    | div | day1、2  |        |
| EPOCH+R              | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day1    | 21日    |
|                      | ドキシソルピシン（ADM）    | 10mg/㎡      | 96時間   | div | day2～5  |        |
|                      | ピンクリスチン（VCR）     | 0.4mg/㎡     |        | div | day2～5  |        |
|                      | エトポシド（ETP）       | 50mg/㎡      |        | div | day2～5  |        |
|                      | シクロホスファミド（CPA）   | 750mg/㎡     | 120分   | div | day6    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 100mg/body  | 1日1回   | po  | day2～6  |        |
| DA-EPOCH+R<br>（+20%） | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day1    | 21日    |
|                      | ドキシソルピシン（ADM）    | 12mg/㎡      | 96時間   | div | day2～5  |        |
|                      | ピンクリスチン（VCR）     | 0.4mg/㎡     |        | div | day2～5  |        |
|                      | エトポシド（ETP）       | 60mg/㎡      |        | div | day2～5  |        |
|                      | シクロホスファミド（CPA）   | 900mg/㎡     | 120分   | div | day6    |        |
|                      | プレドニゾロン（PSL）     | 100mg/body  | 1日1回   | po  | day2～6  |        |
| Pola+BR<br>（1コース目）   | ポラツズマブベドチン       | 1.8mg/kg    | 90分    | div | day2    | 21日    |
|                      | リツキシマブ（Rmab）     | 375mg/㎡     | 添付文書参照 | div | day1    |        |
|                      | ベンダムスチン（BEN）     | 90mg/㎡      | 10分    | div | day2、3  |        |

| レジメン名                   | 薬剤名                  | 用量                     | 投与時間   | 用法  | 投与日         | インターバル |
|-------------------------|----------------------|------------------------|--------|-----|-------------|--------|
| Pola+BR<br>(2コース目以降)    | ポラツズマブベドチン           | 1.8mg/kg               | 30分    | div | day1        | 21日    |
|                         | リツキシマブ (Rmab)        | 375mg/m <sup>2</sup>   | 添付文書参照 | div | day1        |        |
|                         | ベンダムスチン (BEN)        | 90mg/m <sup>2</sup>    | 10分    | div | day1、 2     |        |
| HD-MTX                  | メトトレキサート (MTX)       | 3500mg/m <sup>2</sup>  | 3時間    | div | day2        | 14日    |
| Pola-R-CHP<br>(1コース目)   | リツキシマブ (Rmab)        | 375mg/m <sup>2</sup>   | 添付文書参照 | div | day1        | 21日    |
|                         | ポラツズマブベドチン           | 1.8mg/kg               | 90分    | div | day3        |        |
|                         | ドキシソルピシン (ADM)       | 50mg/m <sup>2</sup>    | 1～5分   | iv  | day3        |        |
|                         | シクロホスファミド (CPA)      | 750mg/m <sup>2</sup>   | 120分   | div | day3        |        |
|                         | プレドニゾロン (PSL)        | 100mg/body             | 30分    | div | day3        |        |
|                         | プレドニゾロン (PSL)        | 100mg/body             | 1日1回   | po  | day4～7      |        |
| Pola-R-CHP<br>(2コース目以降) | リツキシマブ (Rmab)        | 375mg/m <sup>2</sup>   | 添付文書参照 | div | day1        | 21日    |
|                         | ポラツズマブベドチン           | 1.8mg/kg               | 30分    | div | day3        |        |
|                         | ドキシソルピシン (ADM)       | 50mg/m <sup>2</sup>    | 1～5分   | iv  | day3        |        |
|                         | シクロホスファミド (CPA)      | 750mg/m <sup>2</sup>   | 120分   | div | day3        |        |
|                         | プレドニゾロン (PSL)        | 100mg/body             | 30分    | div | day3        |        |
|                         | プレドニゾロン (PSL)        | 100mg/body             | 1日1回   | po  | day4～7      |        |
| GB (1コース目)              | オビヌツズマブ (G)          | 1000mg/body            | 添付文書参照 | div | day1、 8、 15 | 28日    |
|                         | ベンダムスチン (BEN)        | 90mg/m <sup>2</sup>    | 10分    | div | day1、 2     |        |
| GB (2コース目以降)            | オビヌツズマブ (G)          | 1000mg/body            | 添付文書参照 | div | day1        | 28日    |
|                         | ベンダムスチン (BEN)        | 90mg/m <sup>2</sup>    | 10分    | div | day1、 2     |        |
| オビヌツズマブ維持療法             | オビヌツズマブ (G)          | 1000mg/body            | 添付文書参照 | div | day1        | 56日    |
| MTX+AraC髄注              | メトトレキサート (MTX)       | 10mg/m <sup>2</sup>    | -      | it  | -           | -      |
|                         | シタラビン (Ara-C)        | 20mg/m <sup>2</sup>    |        |     |             |        |
|                         | ヒドロコルチゾンリン酸エステルナトリウム | 30mg/body              |        |     |             |        |
| BV+CHP                  | ブレンツキシマブベドチン         | 1.8mg/kg               | 30分    | div | day1        | 21日    |
|                         | ドキシソルピシン (ADM)       | 50mg/m <sup>2</sup>    | 1～5分   | iv  | day1        |        |
|                         | シクロホスファミド (CPA)      | 750mg/m <sup>2</sup>   | 60分    | div | day1        |        |
|                         | プレドニゾロン (PSL)        | 100mg/body             | 1日1回   | po  | day2～5      |        |
| R-MPV<br>(1コース目)        | リツキシマブ (Rmab)        | 375mg/m <sup>2</sup>   | 添付文書参照 | div | day1        | 14日    |
|                         | メトトレキサート (MTX)       | 3500mg/m <sup>2</sup>  | 180分   | div | day2        |        |
|                         | ビンクリスチン (VCR)        | 1.4mg/m <sup>2</sup>   | 全開投与   | div | day2        |        |
|                         | プロカルバジン (PCZ)        | 50mg/m <sup>2</sup> /回 | 1日2回   | div | day1～7      |        |
| R-MPV<br>(2、 4、 6コース目)  | リツキシマブ (Rmab)        | 375mg/m <sup>2</sup>   | 添付文書参照 | div | day1        | 14日    |
|                         | メトトレキサート (MTX)       | 3500mg/m <sup>2</sup>  | 180分   | div | day2        |        |
|                         | ビンクリスチン (VCR)        | 1.4mg/m <sup>2</sup>   | 全開投与   | div | day2        |        |
| R-MPV<br>(3、 5、 7コース目)  | リツキシマブ (Rmab)        | 375mg/m <sup>2</sup>   | 添付文書参照 | div | day1        | 14日    |
|                         | メトトレキサート (MTX)       | 3500mg/m <sup>2</sup>  | 180分   | div | day2        |        |
|                         | ビンクリスチン (VCR)        | 1.4mg/m <sup>2</sup>   | 全開投与   | div | day2        |        |
|                         | プロカルバジン (PCZ)        | 50mg/m <sup>2</sup> /回 | 1日2回   | div | day1～7      |        |